[image: Герб]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 19 июля 2022 г.                                                                                № 14
село Ключевское

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ключевское» от 01 июня 2018г. № 53 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Ключевское»

   Принимая во внимание Указ Президента Российской Федерации от                   12 декабря 2017 г. № 594 «О повышении окладов месячного денежного содержания замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», в соответствии ст.34 Устава сельского поселения «Ключевское» Совет сельского поселения «Ключевское» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ключевское» от 01 июня 2018 г. № 53 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Ключевское» следующие изменения:
в приложении к решению «Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Ключевское» в п.п.3.1 ч. 3.ст. 1 слова «в размере 3901» заменить словами «в размере 4606 рублей».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Ключевское, ул. Советская,22, и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» htt://борзинский район.

И.о.главы сельского поселения
«Ключевское»                                                                М.Н.Мишутина.

image1.wmf